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Kielce, dnia 02.06.2011 r.

EZ/ZP/47/2011
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego (laparoskop, stół operacyjny, stanowisko prób wysiłkowych, kolposkop, waporyzacja, narzędzia artroskopowi).
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z możliwością zamiany segmentu głowy i nóg (orientacji ułożenia pacjenta), oraz modułową budową blatu, zamiast funkcji przesuwu wzdłużnego (osiągamy w ten sposób co najmniej taki sam dostęp do pacjenta zespołu operacyjnego i ramienia C)?.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w jeden główny wyłącznik umieszczony na boku podstawy?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.


Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny w gniazdo sterownika nożnego umieszczone na kolumnie stołu? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.


Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny w dodatkowy panel sterujący umieszczony na kolumnie stołu służący do uruchamiania funkcji systemu alternatywnego napędu stołu, napędzanego dźwignią nożną, na wypadek awarii dowolnego komponentu podstawowego napędu elektrohydraulicznego: góra/dół, przechyły boczne, przechyły wzdłużne, regulacja części plecowej, regulacja podnóżków, regulacja wypiętrzenia nerkowego, stabilizacja stołu na wysuwanych podporach?.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny w wizualny wskaźnik stanu naładowania akumulatorów umieszczony na pilocie? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 6
Jakiej przezierności wymaga Zamawiający? Czy pełna przezierność oznacza brak elementów konstrukcyjnych poprzecznych nieprzeziernych (metalowych) w blacie stołu?

Odpowiedź: Tak.. 

Pytanie nr 7
Jakiej minimalnej szerokości obszaru przeziernego dla RTG oczekuje Zamawiający Oferowany przez nas stół posiada ten parametr na poziomie ponad 460 mm, stoły konkurencyjne na poziomie min. 400 mm.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje tego parametru.

Pytanie nr 8
Czy zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacja wysokości  od 635 do 1075 mm?. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją części plecowej w zakresie -45 do 90º?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.


Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacja podnóżków w zakresie 30 do -105º?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.


Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją segmentu głowy w zakresie 45 do -90º, bez możliwości wypiętrzenia segmentu głowy względem segmentu plecowego przy zachowaniu poziomego ustawienia płyty pod głowę?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny zakres regulacji przesuwu wzdłużnego w zakresie 420 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny mobilny z elektrycznie wysuwanymi z podstawy podporami na czas zabiegu. Podpory wyposażone w system autopoziomowania stołu?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 14

Co Zamawiający rozumie przez dopuszczalne obciążenie robocze? Czy chodzi o obciążenie stołu w każdym z dostępnych ustawień blatu stołu (w każdej pozycji pacjenta)?
Odpowiedź: Tak.


Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z częścią nożną blokowaną za pomocą mechanizmu śrubowego?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrochirurgiczną regulacją wysokości w zakresie 650 – 1100 mm? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją części plecowej w zakresie -45 do 80º?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pneumatyczną regulacją segmentu głowy w zakresie -45º / + 30º?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 19

Czy zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w centralną blokadę kół z możliwością wyboru położenia – pozycja pełna blokada, pozycja do manewrowania?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.


Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół wyposażony w jeden wyłącznik zasilania umieszczony w podstawie stołu? Przyjęte rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia właściwej funkcjonalności stołu.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół wyposażony w gniazdo umożliwiające dołączenie nożnego pedału sterującego umieszczone z boku podstawy stołu od strony nóg pacjenta? Przyjęte rozwiązanie spełnia oczekiwaną rolę i nie obniża wartości użytkowych stołu.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 22

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół, w którym ze względów bezpieczeństwa i prawidłowej funkcjonalności zaleca się pracę po naładowaniu akumulatora, a nie w jego trakcie? Działanie to jest konieczne dla utrzymania właściwej jakości pracy stołu i zwiększenia okresu jego użyteczności.


Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół bez dodatkowego panelu sterującego umieszczonego z boku kolumny stołu? Elektrohydrauliczna regulacja przechyłów bocznych, pozycji anty- i Trendelenburga, regulacja wysokości (góra/dół), oparcia pleców, ustawienie pozycji „0” odbywa się za pomocą przycisków na przewodowym pilocie. Dodatkowo stół wyposażony jest w identyczny pilot zapasowy – awaryjny umieszczony w specjalnym zamykanym schowku w podstawie stołu. Rozwiązanie to jest znacznie korzystniejsze od wymaganego dodatkowego panelu sterowania na kolumnie, gdyż w przypadku konieczności wykorzystania sterownika awaryjnego personel nie musi zginać się, a wręcz „wchodzić pod stół” co jest nie tylko wyjątkowo niekomfortowe jak również niepraktyczne z punktu widzenia dezynfekcji stołu.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół ze wskaźnikiem naładowania akumulatora widocznym na dwóch przewodowych pilotach oraz sygnalizowanym za pomocą zielonej diody umieszczonej w podstawie stołu? Rozwiązanie to pozwala na utrzymanie stałej kontroli naładowania akumulatora..
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wskaźnik naładowania akumulatora na pilocie.
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół z blatem 7-segmentowym: podgłówek, płyta plecowa górna i dolna, płyta siedzeniowa dwuczęściowa, podnóżek dwuczęściowy? Oferowane rozwiązanie nieznacznie odbiega od wymaganego, lecz nie wpływa na obniżenie funkcjonalności stołu, a przeciwnie zwiększa jego zakres użyteczności.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół z regulacją wysokości w zakresie od 650 mm do 1010 mm? Parametry te są znacznie korzystniejsze od oczekiwanych i w sposób znaczący podnoszą komfort pracy personelu o zarówno o niższym jak i o wyższym wzroście.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół z regulacja przechyłów bocznych na poziomie +/- 17º? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego i nie obniża możliwości użytkowych stołu.

Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół, w którym ujemny parametr regulacji segmentu oparcia pleców wynosi -35º? Współczynnik ten mimo, iż nieznacznie różni się od wymaganego, nie pogarsza wartości funkcjonalnej i użytkowej stołu.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół w którym regulacja podgłówka mieści się w przedziale od -58º do + 26º? Parametry te nieznacznie różnią się od wymaganych, nie powodując przy tym obniżenia możliwości użytkowych stołu.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół z możliwością mechanicznej regulacji wypiętrzenia segmentu głowy względem segmentu plecowego? Oferowane rozwiązanie, mimo że odbiega od wymaganego nie obniża jego wartości funkcjonalnej.


Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.


Pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mobilny stół elektrohydrauliczny wyposażony w 3 podwójne koła o swobodnej rotacji i czwarte koło kierunkowe aktywowane za pomocą przycisku na pilocie? Stół wyposażony jest także w specjalny system blokowania podstawy na czas zabiegu za pomocą wysuwanych nóżek, dlatego nie wymaga posiadania blokady kół. Takie rozwiązanie gwarantuje najwyższą stabilność stołu niezbędną podczas wykonywania precyzyjnych czynności chirurgicznych oraz ułatwia jego przemieszczanie.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół, którego minimalna długość wynosi 1800 mm, z podgłówkiem wynosi 2070 mm a całkowita długość z podnóżkami i podgłówkiem wynosi 2350 mm? Przyjęte rozwiązanie zwiększa funkcjonalność stołu poprzez możliwość wykorzystania go do operacji pacjentów o wyższym wzroście.


Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół, którego szerokość minimalna leża wynosi 550 mm, natomiast szerokość całkowita z szynami bocznymi wynosi 615 mm? Takie rozwiązanie zapewnia dużą funkcjonalność stołu i wykorzystanie go do operacji pacjentów o większym obwodzie ciała.


Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół z podpórką anestezjologiczną ręki na przegubie kulowym z możliwością pozycjonowania w dwóch płaszczyznach? Przyjęte rozwiązanie zapewnia pełną funkcjonalność podpórki.


Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół elektrohydrauliczny z przystawką do artroskopii wykonana z materiału innego niż włókno węglowe? Wskazany parametr nie jest konieczny dla prawidłowej funkcjonalności przystawki.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiający zmodyfikuje §4 projektu umowy w sposób:

Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne:

4.1 W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki

4.2 W okresie gwarancyjnym za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie uzgodnionym w wysokości 0,2 % wartości nienaprawionego sprzętu za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 37
Czy zamawiający zmieni wymagany okres gwarancji na 24-mce?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści stół elektromechaniczny o pewnym i bezpiecznym sposobem łączenia segmentu nożnego? Proponowane rozwiązanie jest łatwym, funkcjonalnym i prostym sposobem łączenia segmentu stołu i nie wpływa negatywnie na komfort pracy personelu medycznego. 


Odpowiedź: W związku z niepodaniem proponowanego rozwiązania, Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 39
Czy Zamawiający dopuści stół elektromechaniczny o mechanicznej regulacji segmentu głowy w zakresie - 50º / + 50º? Proponowane rozwiązanie posiada płynną regulację oraz wypiętrzenie podgłówka względem segmentu plecowego uzyskiwaną jedną ręką wspomaganą mechanicznie co pozwala na płynne i bezkolizyjne regulowanie segmentu głowy

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 40
Czy Zamawiający dopuści stół elektromechaniczny o przesuwie wzdłużnym 270 mm? Proponowany parametr jest wystarczającym, aby uzyskać możliwość pełnego dostępu na całej długości stołu.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 41
Czy Zamawiający dopuści stół elektromechaniczny z podpórką anestezjologiczna reki z możliwością pozycjonowania w dwóch płaszczyznach w sposób mechaniczny z zaciskiem mocującym?


Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 42
Czy Zamawiający dopuści  w załączniku nr 2b - stół operacyjny chirurgiczny – 1 kpl – stół mobilny z blatem minimum pięciosegmentowym z napędem elektrohydraulicznym lub elektromechanicznym sterowany pilotem ręcznym z funkcją Trendelenburga, antytrendelenburga, zmiany wysokości, przechyłów bocznych, regulacji położenia części plecowej, ustawienia pozycji „0” i  z przesuwem wzdłużnym blatu realizowanym ręcznie, za pomocą dźwigni z blokadą?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 43
Czy Zamawiający dopuści  w załączniku nr 2b - stół operacyjny chirurgiczny – 1 kpl – stół z jednym wyłącznikiem zasilania?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 44
Czy Zamawiający dopuści  w załączniku nr 2b - stół operacyjny chirurgiczny – 1 kpl – stół z elektrohydrauliczną lub elektromechaniczną  regulacja wysokości blatu stołu – w dolnym położeniu  700 do  1150  mm w górnym położeniu?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiający dopuści  w załączniku nr 2b - stół operacyjny chirurgiczny – 1 kpl – stół o szerokości blatu z szynami mocującymi: 560 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 46
Czy Zamawiający dopuści  w załączniku nr 2b - stół operacyjny chirurgiczny – 1 kpl – stół o szerokości blatu bez szyn mocujących: 500 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 47
Czy Zamawiający poprzez stwierdzenie – „szerokość leża” rozumie całkowitą szerokość blatu?
Odpowiedź: Zamawiający poprzez całkowitą szerokość blatu rozumie jego szerokość wraz z szynami akcesoryjnymi, natomiast szerokość leża to szerokość blatu bez szyn akcesoryjnych.

Pytanie nr 48
Czy Zamawiający dopuści  w załączniku nr 2b - stół operacyjny chirurgiczny – 1 kpl – stół z częścią nożną dołączaną za pomocą mechanizmu śrubowego, tzn. połączenia skręcanego? Zastosowanie danego rozwiązania zwiększa bezpieczeństwo pacjenta.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 49
Czy Zamawiający dopuści  w załączniku nr 2b - stół operacyjny chirurgiczny – 1 kpl – stół z segmentem głowy dołączanym  za pomocą mechanizmu śrubowego, tzn. połączenia skręcanego? Zastosowanie danego rozwiązania zwiększa bezpieczeństwo pacjenta.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 50
Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop ze źródłem „zimnego” światła 15V/150W?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 51
Czy zamawiający dopuszcza kolposkop z powiększeniami: 2.7x, 6.7x, 16.7x?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 52
Okularów o jakich powiększeniach Zamawiający wymaga wraz z dostawą kolposkop (10x, 12.5x, 16x, inne)?


Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje tego parametru.

Pytanie nr 53
Zamawiający wymaga możliwości podłączenia do kolposkop przy pomocy zintegrowanego toru wizyjnego i kamery do monitora, video rekordera lub komputera PC. Czy zamawiający wymaga dostarczenia kolposkop ze zintegrowanym torem wizyjnym i kamerą?


Odpowiedź:  Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 54
Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop o wadze 32 kg?


Odpowiedź: Nie.
.
Pytanie nr 55
Czy Zamawiający dopuszcza następujące zmiany w minimalnych wymaganiach parametrów i funkcji:

- w punkcie 2 dotyczącym światła zimnego: Halogen 6V/20W

- w punkcie 2 dotyczącym światła zimnego: LED 5,9V/5W

- w punkcie 7 dotyczącym powiększenia: 3.75x, 7x, 15x


Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 56
Czy Zamawiający dopuści kolposkop z zimnym światłem 15V/150W, który to parametr nieznacznie różni się od wymaganego przez Zamawiającego?


Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 57
Czy Zamawiający dopuści kolposkop z powiększeniem 2.7x, 6.7x, 10.7x, który to parametr nieznacznie różni się od wymaganego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 58
Czy Zamawiający dopuści kolposkop bez możliwości podłączenia przy pomocy zintegrowanego toru wizyjnego i kamery do monitora, video rekordera lub komputera PC?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 59
Czy Zamawiający dopuści kolposkop o następujących porównywalnych parametrach:

Oświetlenie zimne światło 12V/150V, dwutorowy, chłodzony z możliwością przełączenia toru powyżej trakcie zabiegu zamiast oświetlacza 12V/100W (pkt. 2 załącznik 2d)?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 60
Czy Zamawiający dopuści kolposkop o następujących porównywalnych parametrach:
Powiększenie osiągane: 3x, 7x, 17x, zamiast 5x, 8x, 13x (pkt. 7 załącznik 2d)?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 61

Czy Zamawiający dopuści kolposkop o następujących porównywalnych parametrach:

Średnica pola widzenia: 50 mm, 30 mm, 19 mm zamiast 36 mm, 22 mm, 15 mm (pkt. 8 załącznik 2d)?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści kolposkop o następujących porównywalnych parametrach:

Waga aparatu ze stojakiem 18 kg zamiast 25 kg (pkt. 15 załącznik 2d)?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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